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Piotr KLF. R 

Fotel 

Prawo z  rejestracj i wzoa i zdobniczeg o 

trwa o d dni a 

Przedmiotem wzoa i zdobniczeg o jes t fotel . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć fotela , przejawiając a si ę w  kształci e ora z układzi e 

linii. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t przedstawion y n a załączonyc h fotografiach , n a 

których Fig. 1 przedstawi a fote l w  widok u z  przodu , Fig. 2 fote l w  widok u perspektywi -

cznym z  tyłu , Fi g 3  fote l z  wysunięty m podnóżkie m w  widok u perspektywiczny m z 

przodu. 

Fotel m a bok i w  kształci e zblizony m d o półksiężyców , któryc h górne , łukow e obrze -

ża stanowi ą podłokietnik i fotela . Pomiędz y bokam i znajduj e si ę poduch a siedzisk a w  for -

mie niskieg o prostopadłościanu . Po d przedni m bokie m poduch y siedzisk a zna jduj e się pro -

stokątna ścianka , któr a p o jej wysunięci u połączon a jes t z e spode m fotel a z a pomoc ą ukła -



du płaskowników . Z  tył u fotela  znajduj e si ę wysoki e oparci e o  zarysi e prostokątnym , któ -

rego górn e obrzeż e m a wałeczkow e wykończenie . Przednia , profilow a powierzchni a opar -

cia zaopatrzon a jes t w  dw a symetryczne , rozbiezn e przeszyci a w  kształci e łuków . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Fote l o  jednakowych bokach , znamienn y tym , ż e bok i maj ą kształ t zbliżon y d o 

półksiężyców, a  górne , łukow e obrzeż a stanowi ą podłokietnik i fotela , ponadt o poduch a 

siedziska m a form ę niskieg o prostopadłościanu , prz y czy m po d przedni m bokie m poduch y 

siedziska znajduj e si ę prostokątn a ścianka , za ś z  tył u fotel a znajduj e się wysoki e oparci e o 

zarysie prostokątnym , któreg o górn e obrzeż e m a wałeczkow e wykończenie , za ś przednia , 

profilowa powierzchni a oparci a zaopatrzon a jes t w  dw a symetryczne , rozbieżn e przeszyci a 

w kształci e łuków , jak pokazan o n a załączonyc h fotografiach : Fig . 1-3. 

2. Fote l wedłu g zastrz . 1, znamienny tym , ż e prostokątn a ściank a p o wysunięci u spo d 

poduchy siedziska , połączon a jest z e spode m fotel a z a pomoc ą układ u płaskowników , ja k 

pokazano n a załączone j fotografii : Fig. 3 
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